Zatacznik Nr 5

do Uchwaly Nr XX/222/08
Rady Miasta Dzialdowo

z dnia 4 grudnia 2008r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjno $ci

W tym: Planowane wydatki
2008 1.
Wydatki Z tego:
Kategoria w okresie = = =
" R interwencji [<18Yfar1a (0212t regiizacii projektu]  grodki Srodki z budzetu krajowego! Srodki z budzetu UE
B d funduszy Hh (catkowita R Srodki 7 tego, Zr6dia finansowania: 7 tego, Zrodia finansowania:
strukturalnych paragral) |\artosé Projektu)|  krajowego zbudzetu UE | Wydatki razem -
(6+7) (9+13) Wydatki razem pozyczki Wydatki razem | POZyczki na ——
10+11+12) e 14+15+16+17) P’
(10+11+12) ez obligacje pozostale’ (14+15+16+17) [Prefinansows PR obligacie pozostale
panstwa
P 2 s B s s 7 s s 10 1 2 3 1 15 16 w7
1. |Wydatki majatkowe X 9 942 000] 1491 300 8 450 701 4 052 00! 607 800 607 80 3 444 200 3 444 200
[Program: PO
Infrastruktura i
Priorytet: Gospodarka
Jwodno-$ciekowa
[Dzialanie: Infrastruktura
ltransportowa stuzaca ) . L. ) . ) X
11 |rezwoowilkanemu|Uporzgdkowanie gospodarki wodno-$ciekowej na terenie miasta Dziatdowo - etap |
[Nazwa projektu:
[900/90095/6058
[900/90095/6059
[Razem wydatki: 46| 7 990 000] 1198 500 6 791 500 3990 000] 598 5 of o 598 5 3391 500 o o o 3391 500
z tego: 2008 . 3990 000] 598 5001 3391 500
2009 r. 4000 000§ 600 000} 3400 000
2010 1. of o o
2011 r.*** [ o o
[Program: RPO Warmia i
[Mazury 2007-2013
[Priorytet :Infrastruktura
ltransportowa regionalna i
lokalna
12 [Dzialanie: Infrastruktura
ltransportowa stuzaca
rozwojowi lokalnemu X . L, . . . . . .
Nazwa projekiu Budowa ulicy Chlebowskiego oraz odcinkéw ul. Orowskiego i Pronaszko wraz z niezbedng infrastrukturg drogowg w Dziatdowie
600/60016/6058
[Razem wydatki: 231600/60016/6059 1952 000] 292 800y 1659 200| 62 000§ 93 O] q 93 52 7 q q q 52 7
z tego: 2008 . 62 93 52 7
2009 r. 1890 000] 2835001 1 606 500]
2010 1. of o o
2011 r.+** o o o




Lp.

Projekt

Kategoria

interwencji

funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja (dziat,
rozdzial,
paragraf)

e

Planowane wydatki

Wydatki
w okresie
realizacji Projektul
(catkowita
wartosé Projektu)
6+7)

Srodki
2 budzetu
krajowego

2008 .

Srodki
z budzetu UE

7 tego:

Srodki z budzetu krajowego*

Srodki z budzetu UE

Wydatki razem
(9+13)

2 te

0, Zrodia finansowania:

Wydatki razem
(10+11+12)

pozyczki
i kredyty

obligacje

pozostale**

7 tego, zrodia finansowania:

datki razem

pozyczki na

(14+15+16+17)

i

2 budzetu
panstwa

pozyczki

ieeay obligacje pozostale

2

5

7

8

10

13

14

15 16 17

|Wydatki biezace raz

530078

83248

446830

482947

76178

76178

406769

406769

Program:SIODMY PROGRA]

Priorytet: NAUKI sSPOLECZN

Dziatanie: EUROPEJSKA
PRZESTRZEN BADAWCZA|

[Nazwa projektu

BADANIA EKONOMICZNE — POPRAWA KONKURENCYJNO SCI GOSPODARKI EKONOMICZNEJ ORAZ SPELNIENIE POTRZEB SPOLECZENSTW

[Razem wydatki:

710-71095-4398
710-71095-4399

14 945§

597§

8 967]

14 945§

597§

5978

8 967]

8 967]

2 tego: 2008 1.

2009 r.

2010 1.

2011 r.***

14 945§

597§

8 967]

Program:SPO Kapita Ludzi

Priorytet: Vil Promacia Integ|

Dziatanie:7.1. Rowzw6j i
Upowszechnianie Aktywnej
Integracji

[Nazwa projektu

ZMIENIC SIEBIE

[Razem wydatki:

22

53, 85305,

31194018 4019411841
0.4128 4129,4178.4179.4
218,4219.4268,4269,430:
4309,4378,4379,4438,44
30.4448,4440 47484729,
Ja758,4759

440 916}

66 137|

374 779

440 916§

66 137|

66 137|

374 779

374 779

2 tego: 2008 1.

2009 r.

2010 1.

2011 r.***

440 916}

66 137]

374 779

Program:SPO Kapita Ludzi

Priorytet: IX Rozwoj
i

|w regionach

Dziatanie:9.1.Wyréwnywanig
szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej
liakosci usiug edukacyinych
Swiadczonych w systemie
oswiaty

[Nazwa projektu

JA TEZ CHCE CHODZIC DO PRZEDSZKOLA

[Razem wydatki:

653 85305,
417841794218 4219 431
6.4300,4438,4439.4378.4
379.4268.4269

74 217

11 133

63 084

27086

4063

4063

23023

23023

2 tego: 2008 1.

2009 r.

27 086

4063

23023

47 131

707

40 061

Ogdtem (1+2)

| 10472078

1574548

8897530]

4534947]

683974

683974

3850969

| | | 3850969

* wydatki obejmuja wydatki biezace | majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

* $rodki wlasne jst, wspolfinansowanie z budzetu paristwa oraz inne
**+ _ 1ok 2011 do wykorzystania fakultatywnego

Przewodniczaca Rady
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK



